ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

ДУМА
___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Проект от_                    №________

Об утверждении Регламента Думы городского округа Заречный

             В связи с окончанием срока полномочий Думы городского округа Заречный 5 созыва, целях приведения Регламента Думы городского округа Заречный в соответствие с изменениями в  Уставе городского округа Заречный,  вступающими в действие  с началом работы Думы нового созыва, на основании ст. 25, 65 Устава городского округа Заречный
Дума решила:
1. Утвердить  в новой редакции Регламент Думы городского округа Заречный (прилагается).
             2. Признать утратившим силу  Регламент Думы городского округа Заречный, утвержденный решением Думы от 28.11.2005г. 153-Р (с изменениями от 02.03.2006 N 30-Р, от 14.04.2008 N 33-Р, от 29.05.2008 N 48-Р, от 28.08.2008 N 101-Р,от 30.10.2008 N 133-Р, от 28.01.2010 N 8-Р, от 01.03.2012 N 20-Р, от 29.03.2012 N 10-Р, от 07.06.2012 N 63-Р, от 23.04.2014 N 42-Р. от 26.02.2015г. № 18-Р, от 29.09.2015гг. № 114-Р, от 26.11.2015г. № 154-Р, от 17.12.2015г. № 168-Р)
3. Настоящее решение вступает в силу по окончании срока полномочий Думы городского округа Заречный 5 созыва.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                        В.Н. Ланских